&) R
ORDINE _*
DEI DOTTORI AGRONOMI
E DEI DOTTORI FORESTALI

DELLA PROVINCIA DI CATANIA

Ministero della Giustizia

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DI CATANIA
con sede in Catania (95123) Via Valdisavoia n° 5
Tel. 095 7159151 — Fax 095 312060 - e-mail info@agronomict.it

Prot. n® 1153/25
Catania, 10.09.2025

Al Ministero della Giustizia
Dir. Gen. Affari Civili
e Libere Professioni
Ufficio VII
Via Arenula, 70
00186 ROMA
PEC prot.dag(@giustiziacert.it

Al CONAF
Via Po, 22
00198 ROMA
PEC protocollot@conatpec.it

Ai sensi dell’art.3, comma 20 del DPR 8 luglio 2005, n.169 si comunica che I’assemblea
degli iscritti in questo albo ha eletto nella I* convocazione svoltasi nei giorni 8 e 9 settembre 2025
a componenti del consiglio, i seguenti professionisti, con il numero di voti a fianco di ciascuno

indicato.

Cognome € nome

Numero dei voti riportati

SEZ. A

Dott.
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.

Agr. Ursino Aurora Giovanna

Agr. Carpinato Francesco

Agr. Caponnetto Roberto Maria Erminio Emanuele
Agr. Signorello Mariagrazia

Agr. Di Bella Francesco

Agr. Dovara Carmelo

Agr. Cortese Gaetano

Agr. Pappalardo Eliana

Agr. Furnitto Nicola

Agr. Giuffrida Laura

SEZ. B
Agr. Junior Fimognari Eduardo

252
237
201
200
183
182
173
169
167
164

134

Scansionato con CamScanner



https://v3.camscanner.com/user/download

0 "
L
ORDINE —4
DEI DOTTORI AGRONOMI

E DEI DOTTORI FORESTALI
DELLA PROVINCIA DI CATANIA —_—

Ministero della Giustizia

Altre notizie necessarie per I’esame della validita delle elezioni di cui trattasi:

a - n. iscritti alla sez. A
n. iscritti alla sez. B

b -numero dei partecipanti - 1” conv.

¢ - numero dei partecipanti - 2” conv.

d - numero dei partecipanti - 3 conv.

500

31

389
nessuno

nessuno

e -data di proclamazione degli eletti (art. 2 c. 4 e art. 3 ¢. 20 dpr 169/2005)  10/09/2025

I risultati elettorali saranno pubblicati sul sito istituzionale al link: https://ordinecatania.conaf.it/

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE

Dott. Agronomo Mario Roberto Spina

Jh. B %/lmz

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

