



Ministero della Giustizia

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DI CATANIA
con sede in Catania (95123) Via Valdisavoia n° 5
Tel. 095 7159151 – Fax 095 312060 - e-mail info@agronomict.it

Prot. n° 1153/25
Catania, 10.09.2025

Al Ministero della Giustizia
Dir. Gen. Affari Civili
e Libere Professioni
Ufficio VII
Via Arenula, 70
00186 ROMA
PEC prot.dag@giustiziacer.it

Al CONAF
Via Po, 22
00198 ROMA
PEC protocollo@conafpec.it

Ai sensi dell'art.3, comma 20 del DPR 8 luglio 2005, n.169 si comunica che l'assemblea degli iscritti in questo albo ha eletto nella I^a convocazione svoltasi nei giorni 8 e 9 settembre 2025 a componenti del consiglio, i seguenti professionisti, con il numero di voti a fianco di ciascuno indicato.

Cognome e nome	Numero dei voti riportati
SEZ. A	
Dott. Agr. Ursino Aurora Giovanna	252
Dott. Agr. Carpinato Francesco	237
Dott. Agr. Caponnetto Roberto Maria Erminio Emanuele	201
Dott. Agr. Signorello Mariagrazia	200
Dott. Agr. Di Bella Francesco	183
Dott. Agr. Dovara Carmelo	182
Dott. Agr. Cortese Gaetano	173
Dott. Agr. Pappalardo Eliana	169
Dott. Agr. Furnitto Nicola	167
Dott. Agr. Giuffrida Laura	164
SEZ. B	
Agr. Junior Fimognari Eduardo	134



Ministero della Giustizia

Altre notizie necessarie per l'esame della validità delle elezioni di cui trattasi:

a - n. iscritti alla sez. A	500
n. iscritti alla sez. B	31
b - numero dei partecipanti - 1 [^] conv.	389
c - numero dei partecipanti - 2 [^] conv.	nessuno
d - numero dei partecipanti - 3 [^] conv.	nessuno

e -data di proclamazione degli eletti (art. 2 c. 4 e art. 3 c. 20 dpr 169/2005) 10/09/2025

I risultati elettorali saranno pubblicati sul sito istituzionale al link: <https://ordinecatania.conaf.it/>

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE
Dott. Agronomo Mario Roberto Spina